
 

UCHWAŁA NR XXXIII/256/09 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 
 

z dnia 3 czerwca 2009 roku 

 

 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Jana Szkwarka. 

 
 

 
Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz.U z 2000 r. Nr 98            

poz. 1071 z późn. zm) po rozpatrzeniu skargi przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta, 

uchwala się, co następuje : 

 

 

 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę wniesioną przez Pana Jana Szkwarka zam. 
[wyłączono jawność informacji publicznej w zakresie adresu zamieszkania wnoszącego skargę na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. 

112 poz. 1198 z 2001 r. z późniejszymi zmianami); wyłączenia dokonał Wojciech Bień - redaktor 

prowadzący Biuletyn Informacji Publicznej w interesie wnoszącego skargę], którą Regionalna 

Izba Obrachunkowa przekazała według właściwości do rozpatrzenia Radzie Miasta 

Kostrzyn nad Odrą w dniu 26 marca 2009 r. dotyczącą nieprawidłowości przy 

realizacji budżetu gminy.  

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta do poinformowania skarżącego                     

o sposobie załatwienia skargi.   

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

Marek Tatarewicz 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

do Uchwały Nr XXXIII/256/09 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 3 czerwca 2009  roku. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Jana Szkwarka. 

 

 

   Do Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą wpłynęła skarga Pana Jana Szkwarka zam. 

[wyłączono jawność informacji publicznej w zakresie adresu zamieszkania wnoszącego skargę na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. 

112 poz. 1198 z 2001 r. z późniejszymi zmianami); wyłączenia dokonał Wojciech Bień - redaktor 

prowadzący Biuletyn Informacji Publicznej w interesie wnoszącego skargę] dotyczącej  

nieprawidłowości przy realizacji wydatków budżetu miasta, którą Regionalna Izba 

Obrachunkowa przekazała według właściwości do rozpatrzenia Radzie Miasta w dniu 

26 marca 2009 r. 

W dniu 30 marca 2009 r. Przewodniczący Rady Miasta Marek Tatarewicz 

przekazał Komisji Rewizyjnej skargę celem jej rozpatrzenia. 
 

Komisja Rewizyjna dokonała analizy opinii prawnej i zapoznała się z wyjaśnieniami 

Kierownika Referatu Mieszkaniowego, która poinformowała, że umowa o 

administrowanie mieszkaniowym zasobem miasta z dnia 28.12.1995r. stanowiła 

przedmiot postępowania wyjaśniającego przeprowadzonego przez Departament 

Kontroli Doraźnej Urzędu Zamówień Publicznych. W opinii Urzędu Zamówień 

Publicznych Gmina Kostrzyn nad Odrą powierzając zarządzanie i administrowanie 

gminnym zasobem mieszkaniowym Miasta Kostrzyn nad Odrą własnej jednostce 

organizacyjnej , tj. MZK Sp. z o.o. w Kostrzynie nad Odrą ,nie naruszyła  przepisów o 

zamówieniach publicznych. Komisja Rewizyjna na podstawie przedłożonej opinii 

prawnej oraz informacji uzyskanych od Kierownika Referatu Mieszkaniowego uznała 

za niezasadną skargę Pana Jana Szkwarka dotyczącą nieprawidłowości przy realizacji 

wydatków z budżetu miasta. 

W związku z powyższym Rada Miasta uznała skargę Pana Jana Szkwarka za 

niezasadną. 


